



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	X
	
		 
		Žádný článek k zobrazení.

	



	
		
			
				





			Volný výběr:  

			Centrální pult:  

			
				
					 
					
						Volný výběr

	Pondělí	10:00 	18:00 
	Úterý	10:00 	18:00 
	Středa	10:00	18:00
	Čtvrtek	10:00 	18:00 
	Pátek	10:00 	18:00 
	Sobota	08:00 	12:00 
	Neděle	 	 


Centrální pult

	Pondělí	08:00 	18:00 
	Úterý	08:00 	18:00 
	Středa	08:00	18:00 
	Čtvrtek	08:00 	18:00 
	Pátek	08:00 	18:00 
	Sobota	08:00 	12:00 
	Neděle	 	 


 


					
  
				
			

		

		
			
				
					
					Čtenářské konto
				
			

		

		
			Ikona
			
				
					na webu
v katalogu


				
				
					
						
						
					

				

			

		

	
			

			

				
Horní menu

	O knihovně	Otevírací doba
	Plán budovy
	Poprvé v knihovně
	Ceník
	Knihovní řád
	Virtuální prohlídka
	Dokumenty	Archiv dokumentů


	Historie


	Služby	Výpůjční služby	Tipy na nákup


	Informační služby
	Specializované služby
	Vzdělávání
	Meziknihovní výpůjčky	MVS pro čtenáře KKV – elektronická žádanka
	MVS pro knihovny – elektronická žádanka


	Rešerše	Objednávka rešerše


	Kopírování
	Internet
	Kavárna
	Krajská digitalizační jednotka


	Katalogy	Katalog	Katalog
	Nápověda katalogu


	E-výpůjčky
	Regionální databáze
	Licencované databáze
	Digitální knihovny


	UVČ
	Školám
	Knihovnám	Aktuality
	Katalog výměnného fondu
	Adresář knihoven	Knihovny okresu Havlíčkův Brod


	Dokumenty ke stažení
	Dokumenty – RF
	Užitečné odkazy
	Knihovnická slavnost
	Vzdělávání knihovníků


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

					26
					
						
							Čtenářská výzva 2024

						

					

					

					27
					
						
							Čtenářská výzva 2024

						

					

					

					28
					
						
							Čtenářská výzva 2024

						

					

					

					29
					
						
							Čtenářská výzva 2024

						

					

					

					1
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					2
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					3
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

				
	

					4
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					5
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					6
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					7
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					8
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					9
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					10
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

				
	

					11
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					12
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					13
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					14
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					15
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					16
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					17
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

				
	

					18
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Burza vyřazených knih

							Holubí dáma ze Žižkova

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					19
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Burza vyřazených knih

							Holubí dáma ze Žižkova

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					20
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Burza vyřazených knih

							Holubí dáma ze Žižkova

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Testík pro děti

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					21
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Burza vyřazených knih

							Holubí dáma ze Žižkova

							O nejhezčí ovečku

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Testík pro děti

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					22
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Burza vyřazených knih

							Holubí dáma ze Žižkova

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Testík pro děti

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					23
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Holubí dáma ze Žižkova

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Testík pro děti

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					24
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Holubí dáma ze Žižkova

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Testík pro děti

							Zlatá jeřabina

						

					

				
	

					25
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Biograf v knihovně: Moje nová tvář

							Holubí dáma ze Žižkova

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Testík pro děti

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					26
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Holubí dáma ze Žižkova

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Testík pro děti

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					27
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Holubí dáma ze Žižkova

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Testík pro děti

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					28
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Holubí dáma ze Žižkova

							Velikonoční kraslení s Kamilou Skopovou

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Testík pro děti

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					29
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Holubí dáma ze Žižkova

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Testík pro děti

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					30
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Holubí dáma ze Žižkova

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Testík pro děti

							Zlatá jeřabina

						

					

					

					31
					
						
							Čtenářská výzva 2024

							Holubí dáma ze Žižkova

							Březen - měsíc čtenářů 2024

							Testík pro děti

							Zlatá jeřabina

						

					

				





	




	Školám

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						1
					

						2
					

						3
				
	

					4
					
						
							Knihoborec obecný aneb Kde je ta knížka?!

						

					

					

					5
					
						
							Cestovatelské kreslení s Adolfem Dudkem

						

					

					

						6
					

						7
					

						8
					

						9
					

						10
				
	

						11
					

						12
					

						13
					

						14
					

						15
					

						16
					

						17
				
	

						18
					

						19
					

						20
					

						21
					

						22
					

						23
					

						24
				
	

						25
					

						26
					

					27
					
						
							Beseda s Monikou Zoubkovou

						

					

					

						28
					

						29
					

						30
					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Akce
		

			

		
				Archiv akcí
		

		
	
	

		
				Archiv novinek
		

		
	
	

		
				Anketa
		

		
	



	
	

		
				O knihovně
		

			

		
				Otevírací doba
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Starý plán budovy
		

		
	
	

		
				Poprvé v knihovně
		

		
	
	

		
				Ceník
		

		
	
	

		
				Knihovní řád
		

			

		
				Knihovní řád - dokumenty
		

		
	



	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

			

		
				Archiv dokumentů
		

		
	



	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Knihovnický zpravodaj
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

			

		
				Výpůjční služby
		

			

		
				Tipy na nákup
		

		
	



	
	

		
				Informační služby
		

		
	
	

		
				Specializované služby
		

			

		
				Jak se k nám dostanete
		

		
	
	

		
				Zrakové znevýhodnění
		

		
	
	

		
				Sluchové znevýhodnění
		

		
	



	
	

		
				Vzdělávání
		

		
	
	

		
				Meziknihovní výpůjčky
		

			

		
				MVS pro čtenáře KKV – elektronická žádanka
		

		
	
	

		
				MVS pro knihovny – elektronická žádanka
		

		
	



	
	

		
				Rešerše
		

			

		
				Objednávka rešerše
		

		
	



	
	

		
				Kopírování
		

		
	
	

		
				Internet
		

		
	
	

		
				Kavárna
		

		
	
	

		
				Krajská digitalizační jednotka
		

		
	



	
	

		
				Katalogy
		

			

		
				Katalog
		

			

		
				Katalog
		

		
	
	

		
				Nápověda katalogu
		

		
	
	

		
				Smart katalog
		

		
	



	
	

		
				E-výpůjčky
		

		
	
	

		
				Regionální databáze
		

		
	
	

		
				Vyhledávání v regionálních databázích
		

		
	
	

		
				Licencované databáze
		

		
	
	

		
				Digitální knihovny
		

		
	



	
	

		
				UVČ
		

			

		
				Archiv UVČ
		

			

		
				Letní semestr 2022/2023
		

		
	
	

		
				Zimní semestr 2022/2023
		

		
	
	

		
				Zimní semestr 2023/2024
		

		
	



	



	
	

		
				Školám
		

			

		
				Kalendář akcí školám zdroj
		

		
	



	
	

		
				Knihovnám
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Katalog výměnného fondu
		

		
	
	

		
				Adresář knihoven
		

			

		
				Specializované knihovny v Kraji Vysočina
		

		
	
	

		
				Knihovny okresu Havlíčkův Brod
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Dokumenty – RF
		

		
	
	

		
				vzdelavani-knihovniku zdroj
		

		
	
	

		
				Vzdělávací akce pro knihovníky - archiv
		

		
	
	

		
				Užitečné odkazy
		

		
	
	

		
				Knihovnická slavnost
		

		
	
	

		
				Vzdělávání knihovníků
		

			

		
				Archiv vzdělávacích akcí
		

		
	



	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Informace o provozu podatelny a o podmínkách přijímání dokumentů
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Pobočky
		

		
	



	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		





		Naše sociální sítě

			
				
					


	
				
					

	
				
					


		
			Adresa

			
				Žižkova 4344

				580 01 Havlíčkův Brod
			

			
					+420 569 400 499
	+420 777 327 844
	knihovna@kkvysociny.cz


			

		

		
			
				Odkazy

					MVS pro knihovny
	MVS pro čtenáře KKV
	Rešerše
	Ptejte se knihovny


			

			
				Kontakty

					Kontakty
	Novinky e-mailem
	Napište nám


			

		

		
			Zřizovatel

			
				
			
		

	




	
		© 2024 Krajská knihovna Vysočiny, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	




					
					


					


					
						
					

				
			
		
	